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Prot. 2576 dd. 11/05/2021 
 
Alle famiglie dei Plessi Quartararo e Capponi  
p.c. Al personale dell’Istituto 
Alla DSGA 
Agli Atti 
  
Roma, 11 maggio 2021  

 
Circolare n. 38/A.S. 2020-2021 

Oggetto: Orario misto Plessi Quartararo/Capponi (12, 13 e 14 maggio 2021) 
 

Nel Plesso Quartararo abbiamo al momento due classi e undici docenti in quarantena cautelativa e le ultime disposizioni 
della ASL, per paura delle varianti, sono molto stringenti: la quarantena è forzatamente di quattordici giorni con tampone 
molecolare alla fine.  
Le classi 1A e 3 A del Plesso Quartararo sono in DAD. Le classi 1, 2 e 3 B e 2 A di Quartararo e le classi 1, 2 e 3 D di 
Capponi avranno un orario misto (parte in presenza e parte a distanza) in considerazione dell’isolamento fiduciario degli 
undici docenti della scuola. Come sapete, i Plessi Capponi e Quartararo hanno molti docenti in comune e le quarantene 
di un Plesso si ripercuotono anche sull’altro, come già avvenuto nel corso dell’anno. 
Per permettere ai ragazzi di avere uno spettro ampio di lezioni, ci sono giorni in cui alcune classi sono a scuola 
dalle 8.00 alle 11.00, poi hanno il tempo di rientrare e si collegano con i docenti dalle 12.00 alle 14.00. Ci sono 
invece giorni in cui i ragazzi si collegano dalle 8.00 alle 10.00, hanno poi il tempo di andare a scuola e dalle 11.00 
alle 14.00 sono in presenza in classe.  
Quel che segue è l’orario dei giorni 12, 13 e 14 maggio. Avrete entro venerdì l’orario della prossima settimana. 
Chiunque avesse bisogno di un tablet in comodato d’uso, può presentarsi in Segreteria negli orari d’apertura e averlo.  
 
Legenda:  Il colore rosso indica le classi e i docenti in DAD. Il colore nero indica classi e docenti in presenza. Laddove 

c’è una combinazione di docenti (uno in presenza e uno a distanza), ci sarà un collegamento per una lezione 
congiunta. Gli OEPA seguono il proprio orario.  

 
MERCOLEDì 12 MAGGIO 2021 

 

Plesso Quartararo Orario DDI 12 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 12 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00   Coppola 8:00-9:00 Patella/Ambu   8:00-9:00   Virgili 

9:00-10:00   Massari 9:00-10:00 Virgili/Ambu   9:00-10:00   Patella/Salerno 

10:00-11:00   Cucco/Alberti 10:00-11:00 Coppola/Ambu   10:00-11:00   Ricci 

11:00-12:00   Cucco/Alberti 11:00-12:00     11:00-12:00   Orlandi/Salerno 

12:00-13.00   Ricci 12:00-13.00   Raponi 12:00-13.00   Coppola/Salerno 

13:00-14:00      13.00-14.00   Ricci 13:00-14:00     

Classe 1B-ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 12 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Colombo   8:00-9:00   Ricci 8:00-9:00   Massari 

9:00-10:00 Colombo   9:00-10:00   Orlandi 9:00-10:00   Ricci 

10:00-11:00 Lioce   10:00-11:00     10:00-11:00     

11:00-12:00     11:00-12:00 Patella/Carnevale   11:00-12:00 Colombo   

12:00-13.00   Patella  12:00-13.00 Lioce/Carnevale   12:00-13.00 Colombo   

13:00-14:00   Raponi 13:00-14:00 Lioce/Carnevale   13:00-14:00 Colombo   
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Plesso Capponi Orario DDI  12 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 12 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 12 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Uguccioni   8:00-9:00 Gennaro   8:00-9:00 Esposito/Tieri   

9:00-10:00 Uguccioni   9:00-10:00 Calzavarini/Bevilacqua   9:00-10:00 Esposito/Tieri   

10:00-11:00 Calzavarini   10:00-11:00 Uguccioni/Bevilacqua   10:00-11:00 Esposito/Tieri   

11:00-12:00 Sonnino/Marcozzi   11:00-12:00 Calzavarini   11:00-12:00 Gennaro   

12:00-13.00 Sonnino/Marcozzi   12:00-13.00 Uguccioni/Tieri   12:00-13.00 Calzavarini/Bevilacqua   

13:00-14:00 Calzavarini/Marcozzi   13:00-14:00 Uguccioni/Tieri   13:00-14:00 Sonnino/Bevilacqua   

 
 

GIOVEDì 13 MAGGIO 2021 
 

Plesso Quartararo Orario DDI 13 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 13 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00   Orlandi 8:00-9:00   Coppola 8:00-9:00   Virgili 

9:00-10:00   Coppola/Alberti 9:00-10:00   Virgili 9:00-10:00   Orlandi 

10:00-11:00   Orlandi/Alberti 10:00-11:00     10:00-11:00   Pellicanò 

11:00-12:00   Cucco/Peppe 11:00-12:00 Sarti   11:00-12:00   Coppola 

12:00-13.00   Cucco 12:00-13.00 Mattarelli/Plateroti   12:00-13.00   Patella 

13:00-14:00      13:00-14:00 Sarti   13:00-14:00     

Classe 1B-ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 13 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Colombo   8:00-9:00 Lioce   8:00-9:00 Mattarelli/Plateroti   

9:00-10:00 Colombo/Ambu   9:00-10:00 Mattarelli/Plateroti   9:00-10:00 Lioce   

10:00-11:00 Lioce/Ambu   10:00-11:00 Digiambattista/Carnevale   10:00-11:00 Colombo/Peppe   

11:00-12:00 Orlandi/Ambu   11:00-12:00 Digiambattista   11:00-12:00 Pellicanò/Carnevale   

12:00-13.00 Sarti   12:00-13.00 Digiambattista/Carnevale   12:00-13.00 Colombo/Peppe   

 

Plesso Capponi Orario DDI  13 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 13 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 13 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Patella/Marcozzi   8:00-9:00 Sonnino   8:00-9:00 Ricci/Tieri/Bevilacqua   

9:00-10:00 Ricci/Marcozzi   9:00-10:00 Sonnino   9:00-10:00 Patella/Tieri/Bevilacqua   

10:00-11:00 Sonnino/Marcozzi   10:00-11:00 Uguccioni   10:00-11:00 Massari/Tieri/Bevilacqua   

11:00-12:00     11:00-12:00     11:00-12:00 Sonnino/Bevilacqua   

12:00-13.00   Raponi 12:00-13.00   Ricci 12:00-13.00 Esposito/Bevilacqua   

13:00-14:00   Massari 13:00-14:00   Raponi 13:00-14:00 Esposito   

 
 



VENERDì 14 MAGGIO 2021 
 

Plesso Quartararo Orario DDI 14 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 14 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00   Raponi 8:00-9:00   Ricci 8:00-9:00   Virgili/Carpiceci 

9:00-10:00   Coppola/Alberti 9:00-10:00   Virgili 9:00-10:00   Pellicanò/Carpiceci 

10:00-11:00   Massari 10:00-11:00   Coppola 10:00-11:00   Virgili/Peppe 

11:00-12:00   Coppola/Alberti 11:00-12:00   Virgili 11:00-12:00   Massari/Carpiceci 

12:00-13.00   Cucco/Peppe 12:00-13.00   Massari 12:00-13.00   Coppola 

Classe 1B-ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 14 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00   Orlandi 8:00-9:00 Lioce   8:00-9:00 Colombo   

9:00-10:00   Ricci 9:00-10:00 Lioce/Carnevale   9:00-10:00 Colombo/Peppe   

10:00-11:00     10:00-11:00 Digiambattista/Carnevale   10:00-11:00 Lioce   

11:00-12:00 Lioce   11:00-12:00 Pellicanò/Carnevale   11:00-12:00     

12:00-13.00 Lioce   12:00-13.00 Raponi/Carnevale   12:00-13.00   Orlandi 

13:00-14:00 Colombo   13:00-14:00     13:00-14:00   Massari 

 

Plesso Capponi  Orario DDI  14 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 14 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 14 MAGGIO 2021 

  ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD   ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Sonnino   8:00-9:00 Uguccioni   8:00-9:00 Esposito/Bevilacqua   

9:00-10:00 Gennaro/Marcozzi   9:00-10:00 Uguccioni   9:00-10:00 Esposito/Bevilacqua   

10:00-11:00 Sonnino   10:00-11:00 Uguccioni/Bevilacqua   10:00-11:00 Esposito/Tieri   

11:00-12:00 Uguccioni/Marcozzi   11:00-12:00 Sonnino/Bevilacqua   11:00-12:00     

12:00-13.00 Caponi/Marcozzi   12:00-13.00 Gennaro/Tieri   12:00-13.00   Sonnino 

13:00-14:00 Caponi/Marcozzi   13:00-14:00 Sonnino/Tieri   13:00-14:00   Patella 

 
Il Dirigente Scolastico 

                       Prof.ssa Paola Felli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2, Dlgs. 39/93) 


